PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2022.

  EMENTA: “Concede Titulo de Cidadão

Honorário ao Ilmaº. Senhora Jandiê

Araújo Bezerra Vieira de Barros e dá

outras providências”.

               O SENHORA VEREADORA ELIANE RAMOS DIAS DE MELO,

submete à apreciação do Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o “Titulo de Cidadão Honorário de Bom Conselho ao Ilmaº.

Senhora Jandiê Araújo Bezerra Vieira de Barros.

Artigo 2º - O referido diploma ser-lhe-á entregue em Sessão Solene quando a Câmara

Municipal determinar.

Artigo 3º - O presente Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, em 11 de Maio de 2022.

Eliane Ramos Dias de Melo

Vereadora